
□ 入院診療実績 □ 外来診療実績

在 院 患 者 数

新入院患者数

退 院 患 者 数

平均在院日数

一日平均患者数

紹介初診患者数

逆紹介患者数

延 患 者 数

初 診 患 者 数

一日平均患者数

紹介初診患者数

逆紹介患者数

2020年度

2022年度　診療実績［呼吸器内科］
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2020年度

10,576

957

992

10.9

31.7

32

202

2021年度 2021年度

10,426

934

934

11.2

31.1

38

236

17,196

1,258

69.3 

626

982

17,490

1,633

70.5 

789

1259

2022年度

12,008

947

965

12.6

35.5

36

326

2022年度

17,624

941

71.1

568

944


